řada RU a SY
2 nebo 4 přepínací kontakty
REM-Technik s. r. o. | Klíny 35, CZ – 615 00 Brno | Tel.: +420 548 140 000 | Fax: +420 548 140 005 | office@rem-technik.cz | www.rem-technik.cz
Univerzální 4pólové relé a patice
V
še
ch
n
y
u
ve
d
e
n
é
ce
n
y
js
o
u
 v
 C
Z
K
, b
e
z
D
P
H
. T
is
ko
vé
 c
h
yb
y
a
 o
m
yl
y
v
yh
ra
ze
n
y.
 0
9/
1
5
Univerzální 4pólové relé RU a patice SY
REM-Technik s. r. o. | Klíny 35, CZ – 615 00 Brno | Tel.: +420 548 140 000 | Fax: +420 548 140 005 | office@rem-technik.cz | www.rem-technik.cz
Typy relé RU a patic SY
Typ Popis Napájení Spínaná zátěž Cena
RU4S-D12 4pólové relé, tlačítko s aretací, kontrolní LED 12 V DC 6 A 89,–
RU4S-D1-D24 4pólové relé, tlačítko s aretací, kontrolní a ochranná LED, A1+, A2- 24 V DC 6 A 95,–
RU4S-D-D24 4pólové relé, tlačítko s aretací, kontrolní a ochranná LED, A1-, A2+ 24 V DC 6 A 95,–
RU4S-D24 4pólové relé, tlačítko s aretací, kontrolní LED 24 V DC 6 A 83,–
RU4S-A24 4pólové relé, tlačítko s aretací, kontrolní LED 24 V DC 6 A 83,–
RU4S-A220 4pólové relé, tlačítko s aretací, kontrolní LED 220 V AC 6 A 93,–
SY4S-05E1G1/PYF-14BE univerzální patice pro 4kontaktní relé RU, skládá se z patice PYF-14BE, třmene, popisového štítku 47,–
SQ9Z-LD1 ochranný modul - indikační LED a ochranná dioda 6–24 V DC, A1+, A2- 39,–
SQ9Z-LD ochranný modul - indikační LED a ochranná dioda 6–24 V DC, A1-, A2+ 39,–
SQ9Z-LR indikační LED a ochranná dioda, RC člen, 110/240 V DC 45,–
Relé RU
• 2 nebo 4 přepínací kontakty
• připojení do patice, letování nebo do plošných spojů
• LED kontrolka
• manuální testovací tlačítko, možnost aretace
• kontaktní materiál bez příměsi kadmia
• pozlacené kontakty (RU4)
• RU42 s dvojitými kontakty
• max. spínaný proud 10 A (RU2), 6 A (RU4), 3 A (RU42)
• napětí cívky: 6–240 V AC, 6–110 V DC
• RoHS-konformní
• normy: CE, UL, CSA, C-UL
Na BVV id 14. – 18. 9. 2015 hala F/88
Patice SY
• šroubové svorky (SY)
• 8 a 14pólová
• oddělené kontakty od cívky
• montáž na DIN lištu
• s popisovacím štítkem
• příslušenství: svorka, přídavné moduly, spojovací lišta